PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Estatistica e Apoio a Jurisdicao (DGJUR)

Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)
Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)

PLAN 6 /2022

Para acompanhar o processo administrativo acesse o sitio eletronico deste TJRJ : Servico - SEI - Consulta Publica -

Numero do Processo ou documento ( inserir numero do processo administrativo sem hifen) - Preencher o Cdd a Direita -

Pesquisar - Clicar na Arvore Verde

NOME

ALINE FROSSARD DOS SANTOS

ANDERSON PUREZA DE OLIVEIRA

ANDRE BARCELLOS JANOT MARINHO

ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA

ANTONIO AMAURI DE PAIVA

ANTONIO AMAURI DE PAIVA

ANTONIO AMAURI DE PAIVA

ANTONIO AMAURI DE PAIVA

ANTONIO CARLOS COLONNA

ANTONIO CARLOS PEREIRA CABRAL
ANTONIO ELIAS LAPOENTE NOVAES

CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES

CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES

CELIO OLIVEIRA DE SOUZA

CHARLES DOS SANTOS GOMES

CRISTINA PEREIRA MACHADO

FRANCISCO LEUDO MENEZES DE SOUSA
HERALDO CESAR PRADO JUNIOR

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO RICARDO LIMA RODRIGUES

JORGE MANOEL MOREIRA DA ROCHA

JORGE PINTO FRANCA

JOSE EDUARDO ALBANO DO AMARANTE FILHO
LEANDRO VALVERDE DA SILVA

LEONARDO COHEN

LEONARDO RODRIGUES ADELAIDE

LUIZ CLAUDIO BOTELHO

MARCIA MARIA DE MELO LIMA

MARCOS ANTONIO BEZERRA

MARIO JORGE GUIMARAES R. DE MENDONCA
MARIO JORGE GUIMARAES R. DE MENDONCA
MARIO JORGE GUIMARAES R. DE MENDONCA
MARIO JORGE GUIMARAES R. DE MENDONCA
NADJA FRAGOSO ALBINO

NATAL LUIS ORSI

PAULO SERGIO CORREIA BAYDE

PAULO TADEU COSTA

RENATO DA SILVA CHAGAS

RENATO PACHA BICHARA

RICARDO DE PAIVA BARROSO

RICARDO PEON ALBUQUERQUE

RIL MOURA

ROGERIO MARCONI SALGADO FERNANDES
ROGERIO MARCONI SALGADO FERNANDES
VINICIUS SARMENTO COSTA

WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFiCIO

1176/2021
2535/2021
1330/2021
1623/2021
550/2021
551/2021
552/2021
553/2021
670/2021
736/2021
1097/2021
563/2021
1421/2021
155/2021
723/2021
1253/2021
867/2021
1066/2021
1276/2021
651/2021
846/2021
179/2021
571/2021
907/2021
670/2021
987/2021
1184/2021
1412/2021
2500/2021
664/2021
665/2021
666/2021
667/2021
2499/2021
987/2021
1273/2021
152/2021
763/2021
570/2021
677/2021
1232/2021
855/2021
882/2021
885/2021
233/2021
1713/2021

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0017523-82.2021.8.19.0002
0015054-50.2016.8.19.0063
0005352-52.2015.8.19.0019
0044063-38.2015.8.19.0210
0001206-76.2019.8.19.0067
0004931-10.2018.8.19.0067
0008424-29.2017.8.19.0067
0011590-69.2017.8.19.0067
0009853-38.2018.8.19.0021
0093746-84.2018.8.19.0001
0000712-24.2020.8.19.0021
0215314-38.2016.8.19.0001
0126093-05.2020.8.19.0001
0092834-93.2016.8.19.0054
0027035-23.2016.8.19.0210
0005726-97.2017.8.19.0019
0004083-60.2019.8.19.0205
0337606-20.2019.8.19.0001
0185479-68.2017.8.19.0001
0029990-33.2020.8.19.0001
0006990-46.2012.8.19.0207
0018209-30.2012.8.19.0054
0165662-47.2019.8.19.0001
0008720-38.2019.8.19.0211
0042260-02.2019.8.19.0203
0007830-90.2020.8.19.0202
0066926-36.2016.8.19.0021
0038094.92.2017.8.19.0203
0022919-62.2016.8.19.0213
0054931-57.2019.8.19.0203
0024417-24.2019.8.19.0203
0050629-19.2018.8.19.0203
0053439-64.2018.8.19.0203
0010575-44.2019.8.19.0213
0000577-50.2017.8.19.0204
0002484-77.2013.8.19.0082
0018801-69.2015.8.19.0054
0067602-73.2018.8.19.0001
0078425-72.2019.8.19.0001
0084181-62.2019.8.19.0001
0023537-81.2018.8.19.0004
0007159-23.2018.8.19.0207
0043760-26.2013.8.19.0038
0061620-40.2013.8.19.0038
0493295-96.2015.8.19.0001
0030189-65.2019.8.19.0203

PROC. ADM
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